weintek.pro ｜ support@weintek.pro ｜ sales@weintek.pro
Телефон техподдержки: +7 (812) 326-59-24, доб. 5184
weintek.pro vk.com/weintek
Поддерживают весь функционал стандартной подсерии,
а также дополнительные аппаратные и программные
возможности: шина CAN, сервер OPC UA, сервер базы
данных, контроль энергопотребления.
Включают в себя расширенные функции в области
мультимедиа и мобильного мониторинга, а также
достаточно большой выбор объектов
визуализации для любых задач.
Расшифровка названия
Название серии
cMT X
Размер экрана
05  4.3”
07  7”
09  9.7”
10  10.1”
12  12.1”
15  15”
16  15.6”
21  21.5”
Порт Ethernet
6   Один порт Ethernet
2   Два порта Ethernet
8   Два порта Ethernet
Подсерия
2  Стандартная
3  Продвинутая
Высокое разрешениеH
Дополнительные особенности1–9
Широкий температурный диапазонT
Проекционно-ёмкостный
сенсорный экран (PCAP)
P
Встроенный RFID-считыватель(R)
Высокая яркость(L)
Портативная панельM
Веб-панель HTML5(W)
(iV) Встроенный cMT Viewer
Панели для Smart-приложений
Standard / Стандартная подсерия
Универсальные панели
Advanced / Продвинутая подсерия
Таблица моделей серии cMT X
Компактные панели, не ограниченные
габаритами
Безэкранные панели сохраняют практически весь
функционал продвинутой подсерии. Для работы
достаточно использовать приложение удаленного
доступа или подключить монитор любого размера.
Headless HMI / ЧМИ без экрана
Панели с возможностью свободного
перемещения
Благодаря специфической конструкции позволяют
работать без привязки к определенному месту
в пределах длины кабеля. Поддерживают весь
функционал продвинутой подсерии.
Handheld HMI / Портативные ЧМИ
Таблица моделей серии cMT X
Программные
возможности подсерий
Программные
возможности подсерий
Характеристика
Базовая
cMT1000X
Стандартная
cMT2000X
Продвинутая
cMT3000X
Без экрана
cMT-FHDX
Без экрана
cMT-SVRX
Weincloud
Dashboard Опционально
 1EasyAccess 2.0 Опционально
Функция
64-разрядный тип данных ● ● ● ● ●
3G/4G USB-модем ● ● ● ● ●